EXECUGAO DO CONTRATO N° 23/2013

Empresa P&B Design e Comunicagao Ltda

Servico Prestado em Dezembro / 2016 — Ref. ao 3° Aditivo

Agéncia de Publicidade: P&B Design e Comunicagao Ltda.

Fornecedores de Servicos:

JD Comunicagbes Ltda ME (Diario)

Radio Santa Cruz

Gazeta Paraminense empresa jornalistica Ltda - ME
Radio Espacial Ltda - EPP

Zag Promocdes e eventos Ltda

GR News

Merces de Jesus Silva

Fundagao Educat. Cult. José Alves Fer. De Oliveira

TOTAL

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

5046,95

1347,20
900,00
740,00

1338,80
360,00
310,80

1700,00

1030,40

12.774,15



