

EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 23/2013

Empresa P&B Design e Comunicação Ltda

Serviço Prestado em Dezembro / 2016 – Ref. ao 3º Aditivo

Agência de Publicidade: P&B Design e Comunicação Ltda. R\$ 5046,95

Fornecedores de Serviços:

JD Comunicações Ltda ME (Diário)	R\$	1347,20
Radio Santa Cruz	R\$	900,00
Gazeta Paraminense empresa jornalistica Ltda - ME	R\$	740,00
Rádio Espacial Ltda - EPP	R\$	1338,80
Zag Promoções e eventos Ltda	R\$	360,00
GR News	R\$	310,80
Merces de Jesus Silva	R\$	1700,00
Fundação Educat. Cult. José Alves Fer. De Oliveira	R\$	1030,40
TOTAL	R\$	12.774,15